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C PFijmeni

Havlasek
Kofinek
Drunecky
Karnik
Kaliberka
Matas
NeSvera
Werner
Pulkrabek
Pucholt
Holy
Drabek
Sevéik
Novak
Spas
Kodras
Danicek
Bares$
Ruzicka
Gregor
Kucera
Merhaut
Bartak
Zeman
OlSovsky
Plsek
Stépanek

Jméno

Petr
Milo$
Lukas
Jan

Jan
Zbynék
Jakub
Lukas
Martin
Tomas
Miroslav
Matégj
Libor
Vaclav
Pavel
Ondrej
Vaclav
Jan
Martin
Martin
Milan
Zbynék
Vaclav
Jifi
Vitézslav
FrantiSek
Martin

Béh Neumannovou stezkou

9,3 km
Unhost’
28.9.2019

Poradi dle kategorii

Narozen

1984
1992
2001
1980
1984
1982
1986
1985
1980
1994
1984
1988
1980
2004
1985
1988
1995
1980
2002
1981
1982
1983
1983
1981
1983
1986
1980

Klub
A - Muzi do 39 let

Maraton klub Kladno

T.J.Sokol Unhos&t
A.C.Tepo Kladno
T.J.Sokol Unhost
SK Slovan Blesk
Netunice

HO Lezci Kladno
SK Babice
Zlatokop
T.J.Sokol Unhost

Maratén klub Kladno

Kladno

T.J.Sokol Unhost
ToBi Team
Ordinace

Kladno

Maratén klub Kladno
Maratén klub Kladno

Tuchlovice

Nové Straseci
Sokol Vsetin
Kladno

Kladno

Brejl

Praha METRO A
AC Tepo Kladno
T.J.Sokol Unhost

porkat Kategorie

A1l
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10
A1l
A12
A13
A14
A15
A16
A17
A18
A19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27

A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let

w

Cas

0:34:54
0:35:51
0:36:17
0:36:50
0:37:33
0:37:53
0:37:54
0:38:06
0:38:19
0:38:23
0:38:29
0:38:31
0:39:19
0:39:20
0:39:57
0:40:29
0:40:39
0:41:22
0:42:04
0:43:32
0:44:32
0:44:41
0:44:57
0:48:14
0:49:22
0:51:02
0:55:43
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137
71
173
35

116
105
73
34
95
106
107
108
156
164
92
123

67
29
141
42
177
153
555
40
172
30
78

87
70
27

Docekal
Zlabek
Obr
Bodnar
Reichl
Cerny
Gregor
Matula
Dvorak
Michélek
Novak
Neuman
Pasek
Hrdina
Trunecéek
Pokorny
Sandera

Poduska
Cerny
Bicik
Klos
Vomastek
Pelan
Kratina
Uxa
Rada
Stanék
Zoubek
Hubka

St'astny
Krecek
Beranek

FrantiSek
Pavel
Tomas
Pavel
Jan
Ludék
Jaroslav
Stépan
Tomas
Josef
Ondrej
Jifi

Petr
Jakub
Véclav
Michal
Martin

Josef
Antonin
Tomas
Véclav
Milan
Stanislav
Pavel
Tomas
Petr
Tomas
Daniel
Jan

Jaroslav
FrantiSek
Josef

1975
1979
1977
1976
1970
1978
1976
1970
1978
1978
1972
1974
1979
1973
1974
1977
1975

1962
1968
1968
1960
1968
1968
1965
1965
1964
1964
1967
1968

1957
1958
1958

B - Muzi do 49 let
Maraton Klub Kladno
Maratén klub Kladno
Body ID.COM
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Kladno
Extrém Kladno
Kladno
Dream Team Jened
ToBi Team
KLM Praha
Unhost
TeamZetko
Slany

Bon Bon MP CR

C - Muzi do 59 let
Velka Dobra
Maraton klub Kladno
Enourancelab
Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno
BéZci Slany
Maraton klub Kladno
T.J.Sokol Unhost
Stépanek Auto

Unhost
Unhost

D - Muzi do 69 let
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maratén klub Kladno

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17

C1
c2
C3
C4
C5
C6
C7
C8
C9
C10
C11
C12

D1
D2
D3

B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let

C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let

D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let

0:35:06
0:37:08
0:38:52
0:39:22
0:40:11
0:41:32
0:41:37
0:44:01
0:45:57
0:45:59
0:47:02
0:47:45
0:48:58
0:50:40
0:52:22
0:55:04
1:54:50

0:37:21
0:38:36
0:40:49
0:41:20
0:45:21
0:45:55
0:47:54
0:47:58
0:50:30
0:50:48
0:53:34
0:57:12

0:40:36
0:43:16
0:45:28
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147
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159
98
31

113
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41
166
148
158
169
111
175
176
165
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55
110
161
143
140

28
135

8 129
9 76
10 91
11 86

NOoO O~ O =

Slaby
Filip
Mezera
Kutis
Fingerhut
Vimer
Urbanec
Tdma

Kratochuvil
Réapek
Tlusty
Merunka

Hrstkova
FiSerova
Schoppelova
Okélova
Machacova
Uxova
Metelkova
Kovacova
Truneékova

Poborska
Rybackova
Blatterbauerova
Rakova
Placatkova
Varmuzova
Docekalova
Neubergrova
Touzimska
Pokorna
Hrndééalova

Vaclav
Karel
Karel

Jifi

Jifi

Jan
Vladimir
FrantiSek

Ladislav
Vaclav
Ladislav
Jan

Viadéna
Daniela
Lucie
Zuzana
Lucie
Anett
Radka
Viktoria
Andrea

Helena
Sona
Lucie
Gabriela
Petra
Simona
Markéta
Pavlina
Katefina
Aneta
Markéta

1958
1955
1954
1950
1953
1955
1958
1953

Stochov

Nové Straseci
Brevnov

Kladno

Maratén klub Kladno
Kladno

Maratén klub Kladno
Maraton klub Kladno

E - Muzi nad 70 let

1947
1942
1940
1940

1987
1988
1992
1990
1987
2000
1988
2001
1999

Loko Rakovnik
AVC Praha

Maraton klub Kladno
Maratén klub Kladno

F - Zeny do 34 let

Kerteam

Kladno

Kladno

Praha

Maratén klub Kladno
T.J.Sokol Unhos&t
Kladno

Trencianské Teplice
Slany

G - Zeny do 44 let

1978
1983
1976
1975
1975
1976
1975
1979
1975
1978
1982

Kerteam

Maraton klub Kladno
Braskov

Maraton klub Kladno
Kladno

Chyné

Kladno

Kosire

Horni Bezdékov

Brejl

D4
D5
D6
D7
D8
D9
D10
D11

E1
E2
E3
E4

F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
F9

G1
G2
G3
G4
G5
G6
G7
G8
G9
G10
G11

D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let

E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let

Zeny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let
eny do 34 let

F-
F -
F -
F -
F -
F -
F -
F -
F - Zeny do 34 let

IN< N NN N NN N

eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let
eny do 44 let

N« Ne< Ne< N NN N N N N« INIs

G-
G-
G-
G-
G-
G-
G-
G-
G-
G-
G-

0:45:39
0:47:29
0:48:06
0:49:18
0:50:50
0:52:14
0:59:43
1:12:21

0:46:02
0:57:57
1:26:00
1:47:00

0:40:03
0:41:23
0:44:57
0:47:31
0:48:11
0:48:42
0:49:10
0:49:21
0:53:53

0:38:56
0:46:46
0:47:18
0:47:39
0:47:52
0:48:45
0:51:13
0:51:56
0:52:28
0:54:02
0:55:42
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84
154
155

11
115
99
120
64
131
49

32
45
152
126

STC
90
137
114
89
75
71

146
109
128
79
47

23
151
67

Kovacova

Chmelikova

Junova

Bayerova
Jirkovska
Vorlova
Hnizdilova
Ruzickova

Neumannova

Vokounova

Breburdova

Urbancova
Drabkova
Vosatkova

Prijmeni
Havlasek
Docekal
Kofinek
Drunecky
Karnik
Zlabek
Poduska
Kaliberka
Matas
NeSvera
Werner
Pulkrabek
Pucholt
Holy
Drabek
Cerny

Katefina
Markéta
Lenka

Lenka
Pavlina
Martina
Eva
Jitka
Lenka
Dana

Hana
Alice
Jana
LibuSe

Jméno
Petr
FrantiSek
Milo$
Lukas
Jan
Pavel
Josef
Jan
Zbynék
Jakub
Lukas
Martin
Tomas
Miroslav
Matégj
Antonin

1979
1977
1978

1968
1972
1971
1974
1966
1968
1973

1961
1959
1962
1956

Kladno

Kladno
H - Zeny do 54 let
T.J. Sokol Unhost’
SKOB Slany/Rakovnik
Maratén klub Kladno
Slany bézci
Maratén klub Kladno
S.E.D
Unhost
| - Zeny nad 55 let
Maraton klub Kladno
Maratén klub Kladno
Kladno
Nové Straseci

Celkové poradi

Narozen Klub

1984 Maraton klub Kladno
1975 Maraton Klub Kladno
1992 T.J.Sokol Unhost
2001 A.C.Tepo Kladno
1980 T.J.Sokol Unhost
1979 Maraton klub Kladno
1962 Velka Dobra

1984 SK Slovan Blesk
1982 Netunice

1986 HO Lezci Kladno
1985 SK Babice

1980 Zlatokop

1994 T.J.Sokol UnhoSst
1984 Maraton klub Kladno
1988 Kladno

1968 Maraton klub Kladno

G12
G13
G14

H1
H2
H3
H4
H5
H6
H7

I
12
13
14

porkat

Al
B1
A2
A3
A4
B2
C1
A5
A6
A7
A8
A9

A10

A11

A12
C2

G - Zeny do 44 let
G - Zeny do 44 let
G - Zeny do 44 let

eny do 54 let
eny do 54 let
eny do 54 let
eny do 54 let
eny do 54 let
eny do 54 let
eny do 54 let

N IN< N NN NN

H-
H -
H -
H -
H -
H -
H -

| - Zeny nad 55 let

| - Zeny nad 55 let
| - Zeny nad 55 let
| - Zeny nad 55 let

Kategorie

A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let

0:55:52
0:57:43
0:58:07

0:45:18
0:50:17
0:50:37
0:54:00
0:54:37
0:58:30
1:01:01

0:51:25
0:54:23
0:55:37
1:02:51

Cas
0:34:54
0:35:06
0:35:51
0:36:17
0:36:50
0:37:08
0:37:21
0:37:33
0:37:53
0:37:54
0:38:06
0:38:19
0:38:23
0:38:29
0:38:31
0:38:36



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

173
55

83
35
162
41

133
87
38
29

141

139

166

116

105

168
70

179
73

163
37

148

149
11
42
27
39

177
34
95

159

110

106

Obr
Poborska
Sevéik
Novak
Bodnar
Spas
Hrstkova
Reichl
Kodras
Stastny
Danic¢ek
Bicik

Klos
Bares$
FiSerova
Cerny
Gregor
Razicka
Krecek
Gregor
Matula
Kucera
Merhaut
Schoppelova
Bartak
Bayerova
Vomastek
Beranek
Slaby
Pelan
Dvorak
Michalek
Kratochvil
Rybackova
Novak

Tomas
Helena
Libor
Vaclav
Pavel
Pavel
Vladéna
Jan
Ondrej
Jaroslav
Véclav
Tomas
Véclav
Jan
Daniela
Ludék
Jaroslav
Martin
FrantiSek
Martin
Stépan
Milan
Zbynék
Lucie
Véclav
Lenka
Milan
Josef
Véclav
Stanislav
Tomas
Josef
Ladislav
Sona
Ondrej

1977 Body ID.COM

1978 Kerteam

1980 T.J.Sokol Unhost
2004 ToBi Team

1976 Maraton klub Kladno
1985 Ordinace

1987 Kerteam

1970 Maratén klub Kladno
1988 Kladno

1957 Maratén klub Kladno
1995 Maraton klub Kladno
1968 Enourancelab

1960 Maraton klub Kladno
1980 Maratén klub Kladno
1988 Kladno

1978 Maraton klub Kladno
1976 Kladno

2002 Tuchlovice

1958 Maraton klub Kladno
1981 Nové StraSeci

1970 Extrém Kladno

1982 Sokol Vsetin

1983 Kladno

1992 Kladno

1983 Kladno

1968 T.J.Sokol Unhost
1968 Maraton klub Kladno
1958 Maratén klub Kladno
1958 Stochov

1968 Bézci Slany

1978 Kladno

1978 Dream Team Jeneé
1947 Loko Rakovnik

1983 Maratén klub Kladno
1972 ToBi Team

B3
G1
A13
A14
B4
A15
F1
B5
A16
D1
A17
C3
C4
A18
F2
B6
B7
A19
D2
A20
B8
A21
A22
F3
A23
H1
C5
D3
D4
Ccé
B9
B10
E1
G2
B11

B - Muzi do 49 let
G - Zeny do 44 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
D - Muzi do 69 let
A - Muzi do 39 let
C - Muzi do 59 let
C - Muzi do 59 let
A - Muzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
D - Muzi do 69 let
A - Muzi do 39 let
B - Muzi do 49 let
A - Muzi do 39 let
A - Muzi do 39 let
F - Zeny do 34 let
A - Muzi do 39 let
H - Zeny do 54 let
C - Muzi do 59 let
D - Muzi do 69 let
D - Muzi do 69 let
C - Muzi do 59 let
B - Muzi do 49 let
B - Muzi do 49 let
E - Muzi nad 70 let
G - Zeny do 44 let
B - Muzi do 49 let

0:38:52
0:38:56
0:39:19
0:39:20
0:39:22
0:39:57
0:40:03
0:40:11
0:40:29
0:40:36
0:40:39
0:40:49
0:41:20
0:41:22
0:41:23
0:41:32
0:41:37
0:42:04
0:43:16
0:43:32
0:44:01
0:44:32
0:44:41
0:44:57
0:44:57
0:45:18
0:45:21
0:45:28
0:45:39
0:45:55
0:45:57
0:45:59
0:46:02
0:46:46
0:47:02



52 161
53 6
54 158
55 143
56 107
57 140
58 153
59 555
60 68
61 169
62 85
63 111
64 28
65 108
66 175
67 33
68 176
69 178
70 115
71 40
72 99
73 156
74 172
75 88
76 132
77 135
78 32
79 129
80 147
81 164
82 76
83 30
84 165
85 120
86 91

Blatterbauerova Lucie

Filip
Okalova
Rakova
Neuman
Placatkova
Kratina

Uxa
Mezera
Machacova
Zeman
Uxova
Varmuzova
Pasek
Metelkova
Kutis
Kovacova
OlSovsky
Jirkovska
Rada
Vorlova
Hrdina
Stanék
Fingerhut
PlSek
Docekalova
Breburdova
Neubergrova
Vimer
Trunecéek
Touzimska
Zoubek
Truneékova
Hnizdilova
Pokorna

Karel
Zuzana
Gabriela
Jifi
Petra
Pavel
Tomas
Karel
Lucie
Jifi
Anett
Simona
Petr
Radka
Jiff
Viktoria
Vitézslav
Pavlina
Petr
Martina
Jakub
Tomas
Jiff
FrantiSek
Markéta
Hana
Pavlina
Jan
Vaclav
Katefina
Daniel
Andrea
Eva
Aneta

1976 Braskov

1955 Nové StraSeci

1990 Praha

1975 Maraton klub Kladno
1974 KLM Praha

1975 Kladno

1965 Maraton klub Kladno
1965 T.J.Sokol Unhost
1954 Brevnov

1987 Maraton klub Kladno
1981 Brejl

2000 T.J.Sokol Unhost
1976 Chyné

1979 Unhost

1988 Kladno

1950 Kladno

2001 Trencianské Teplice
1983 Praha METRO A

1972 SKOB Slany/Rakovnik

1964 Stépanek Auto

1971 Maraton klub Kladno
1973 TeamZetko

1964

1953 Maraton klub Kladno
1986 AC Tepo Kladno
1975 Kladno

1961 Maraton klub Kladno
1979 Kosife

1955 Kladno

1974 Slany

1975 Horni Bezdékov
1967 Unhost

1999 Slany

1974 Slany bézZci

1978

G3 G- Zenydo 44 let
D5 D - Muzido 69 let
F4 F-Zenydo 34 let
G4 G-Zenydo 44 let
B12 B - Muzido 49 let
G5 G-Zenydo 44 let
C7 C - Muzido 59 let
C8 C-Muzido 59 let
D6 D - Muzido 69 let
F5 F-Zenydo 34 let
A24 A - Muzido 39 let
F6 F-Zenydo 34 let
G6 G- Zenydo 44 let
B13 B - Muzido 49 let
F7 F-Zenydo 34 let
D7 D - Muzido 69 let
F8 F-Zenydo 34 let
A25 A - Muzido 39 let
H2 H-Zenydo 54 let
C9 C-Muzido 59 let
H3 H-Zeny do 54 let
B14 B - Muzido 49 let
C10 C - Muzi do 59 let
D8 D - Muzido 69 let
A26 A - Muzido 39 let
G7 G-Zenydo 44 let
1 1-Zeny nad 55 let
G8 G- Zenydo 44 let
D9 D - Muzido 69 let
B15 B - Muzido 49 let
G9 G- Zenydo 44 let
C11 C - Muzido 59 let
F9 F-Zenydo 34 let
H4 H - Zeny do 54 let
G10 G- Zeny do 44 let

0:47:18
0:47:29
0:47:31
0:47:39
0:47:45
0:47:52
0:47:54
0:47:58
0:48:06
0:48:11
0:48:14
0:48:42
0:48:45
0:48:58
0:49:10
0:49:18
0:49:21
0:49:22
0:50:17
0:50:30
0:50:37
0:50:40
0:50:48
0:50:50
0:51:02
0:51:13
0:51:25
0:51:56
0:52:14
0:52:22
0:52:28
0:53:34
0:53:53
0:54:00
0:54:02



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

45
64
92
152
86
80
84
78
154
98
155
131
22
49
126
13
31
113
123

Urbancova
Razickova
Pokorny
Drabkova
Hrnéalova
Stépanek
Kovacova
Hubka
Chmelikova
Réapek
Junova
Neumannova
Urbanec
Vokounova
Vosatkova
Tdma
Tlusty
Merunka
Sandera

V Unhosti 30.9.2019
Jifi Ben Pucholt

Alice
Jitka
Michal
Jana
Markéta
Martin
Katefina
Jan
Markéta
Vaclav
Lenka
Lenka
Vladimir
Dana
Libuse
FrantiSek
Ladislav
Jan
Martin

1959 Maraton klub Kladno
1966 Maratén klub Kladno
1977

1962 Kladno

1982 Brejl

1980 T.J.Sokol Unhost
1979 Kladno

1968 Unhost

1977

1942 AVC Praha

1978 Kladno

1968 S.E.D

1958 Maraton klub Kladno
1973 Unhost

1956 Nové StraSeci

1953 Maratén klub Kladno
1940 Maraton klub Kladno
1940 Maratén klub Kladno
1975 Bon Bon MP CR

12
HS
B16
13
G11
A27
G12
C12
G13
E2
G14
H6
D10
H7
14
D11
E3
E4
B17

| - Zeny nad 55 let
H - Zeny do 54 let
B - Muzi do 49 let
| - Zeny nad 55 let
G - Zeny do 44 let
A - Muzi do 39 let
G - Zeny do 44 let
C - Muzi do 59 let
G - Zeny do 44 let
E - Muzi nad 70 let
G - Zeny do 44 let
H - Zeny do 54 let
D - Muzi do 69 let
H - Zeny do 54 let
| - Zeny nad 55 let
D - Muzi do 69 let
E - Muzi nad 70 let
E - Muzi nad 70 let
B - Muzi do 49 let

0:54:23
0:54:37
0:55:04
0:55:37
0:55:42
0:55:43
0:55:52
0:57:12
0:57:43
0:57:57
0:58:07
0:58:30
0:59:43
1:01:01
1:02:51
1:12:21
1:26:00
1:47:00
1:54:50



